(аренда от 5 лет)

Руководителю комитета по управлению
муниципальным имуществом города
Ставрополя

Э.В. Ериной

от ___________________________________

(ФИО, адрес регистрации)
______________________________________

______________________________________

Телефон

Уведомление

Настоящим письмом извещаю Вас о том, что между «Арендатором» в лице
_____________________ и «Новым арендатором»______________________, года
рождения, адрес регистрации: __________________________________, заключен
договор (соглашение) о передаче прав и обязанностей по договору аренды
земельного участка в границах земель г. Ставрополя №_________ от ________,
расположенного г. Ставрополь, ______________________________________, с
кадастровым номером

Настоящим подтверждаю, что ограничения принадлежащего мне права
аренды - отсутствуют

_______________                                                                             _____________
          (дата)                                                                                                                  (подпись)

К заявлению прилагается:
- копия договора аренды земельного участка;
- копия постановления о предоставлении земельного участка;
- копия свидетельства о государственной регистрации права на недвижимое
имущество, расположенное на земельном участке;
- копия документа, являющегося основанием перехода права на недвижимое
имущество;
- отметка об отсутствии задолженности.